Proyectos Herranz & TQ SL

Desde: A:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Alicia Carrién Garcia

CIF: B44992360 C/ Musico Martinez Coll, 2-2-14
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com 46020 Valencia

TELF ADMON: 622 88 34 62 NIF; 23277910R

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4 carriongarcia.a@gmail.com

Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can

=R e e

e e = R

Servicio

Alisado y pintado completo de vivienda (Techos y paredes)
Tabiqueria de pladur en recibidor lateral de armario
Tabiqueria de pladur en habitacién lateral de armario

Cerramiento de tabique de pladur modificacién de retorno, falcado de premarco para
puerta de carpinteria y nuevos recrecidos

Ampliacién de falso techo con escayola en comedor

Suplemento de ayudas para nuevas instalaciones de electricidad
Trabajos de molduras

Lacado tapa de persiana

Lacado puertas de paso

Esta factura corresponde al 50% restante del Presupuesto PRE_24-495 Y
Alisado y pintado de techo del presupuesto PRE_24-479

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Factura

Fecha

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

1.520,00€
175,00€
175,00€
512,50€

260,00€
100,00€
195,00€
50,00€
80,00€

FAC_25-0001
enero 2, 2025

SubTotal

1.520,00€
175,00€
175,00€
512,50€

260,00€
100,00€
195,00€
50,00€
80,00€

3.067,50€
644,18€

3.711,68€

Pagina 1/1



