

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Alicia Carrión García
C/ Músico Martínez Coll, 2-2-14
46020 Valencia
NIF: 23277910R
carriongarcia.a@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Alisado y pintado completo de vivienda (Techos y paredes)	1.520,00€	1.520,00€
1	Tabiquería de pladur en recibidor lateral de armario	175,00€	175,00€
1	Tabiquería de pladur en habitación lateral de armario	175,00€	175,00€
1	Cerramiento de tabique de pladur modificación de retorno, falcado de premarco para puerta de carpintería y nuevos recrcidos	512,50€	512,50€
1	Ampliación de falso techo con escayola en comedor	260,00€	260,00€
1	Suplemento de ayudas para nuevas instalaciones de electricidad	100,00€	100,00€
1	Trabajos de molduras	195,00€	195,00€
1	Lacado tapa de persiana	50,00€	50,00€
1	Lacado puertas de paso	80,00€	80,00€
Esta factura corresponde al 50% restante del Presupuesto PRE_24-495 Y Alisado y pintado de techo del presupuesto PRE_24-479			

SubTotal	3.067,50€
IVA	644,18€
Total	3.711,68€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.
